光宇學校財團法人元培醫事科技大學　函

機關地址：30015新竹市元培街306號
聯 絡 人：涂麗玲

電　　話：(03)538-5353
傳　　真：(03)538-5353
電子郵件：lindato@mail.ypu.edu.tw

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國113年10月11日
發文字號：元醫大教字第1130009714號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校、各公私立大學校院、桃園市後備

指揮部、臺北市後備指揮部、苗栗縣後備指揮部、新北市後備指揮部、新竹後

備指揮部、國軍退除役官兵輔導委員會苗栗縣榮民服務處、國軍退除役官兵輔

導委員會桃園市榮民服務處、國軍退除役官兵輔導委員會新竹榮民服務處、三

軍總醫院北投分院附設民眾診療服務處、三軍總醫院松山分院附設民眾診療服

檢送本校114學年度碩士班甄試入學招生資訊，敬請惠予主旨：
公告周知並歡迎踴躍報考，請查照。

說明：
招生系所(組別)：一、
醫護學院：醫學影像暨放射技術系碩士班、醫務管理系碩(一)
士班(醫療機構管理組、健康照護管理組)、醫學檢驗生物
技術系碩士班、護理系碩士班。
健康學院：生物科技暨製藥技術系碩士班、環境工程衛生(二)
系碩士班、食品科學系碩士班。
福祉產業學院：資訊管理系數位創新管理碩士班、企業管(三)
理系碩士班(企業管理組、視光產業組)。
網路報名及上傳書審報名資料：113年10月21日至113年12二、
月5日止。
面試日期：113年12月15日。三、
簡章下載，網址https://reurl.cc/vv4oXL四、
洽詢單位：教務處課務組，電話03-6102226。五、

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

國立頭城家商　113/10/14

1130007847

務處、中國醫藥大學新竹附設醫院、中國醫藥大學附設醫院臺北分院、仁愛醫

院、天主教耕莘醫療財團法人永和耕莘醫院、天成醫療社團法人天晟醫院、台

灣基督長老教會馬偕醫療財團法人淡水馬偕紀念醫院、台灣基督長老教會馬偕

醫療財團法人新竹馬偕紀念醫院、光田醫療社團法人光田綜合醫院、李綜合醫

療社團法人苑裡李綜合醫院、東元醫療社團法人東元綜合醫院、板新醫院、長

庚醫療財團法人台北長庚紀念醫院、長庚醫療財團法人林口長庚紀念醫院、長

庚醫療財團法人桃園長庚紀念醫院、為恭醫療財團法人為恭紀念醫院、國立臺

灣大學醫學院附設醫院新竹臺大分院、國立臺灣大學醫學院附設醫院新竹臺大

分院新竹醫院、國防醫學院三軍總醫院北投分院、國防醫學院三軍總醫院、國

軍桃園總醫院新竹分院、國泰醫療財團法人新竹國泰綜合醫院、國泰醫療財團

法人國泰綜合醫院、敏盛綜合醫院、龍潭敏盛醫院、新光醫療財團法人新光吳

火獅紀念醫院、新興醫療社團法人新興醫院、臺北市立聯合醫院、臺北榮民總

醫院新竹分院、衛生福利部苗栗醫院、衛生福利部桃園醫院、衛生福利部臺北

醫院、衛生福利部雙和醫院（委託臺北醫學大學興建經營）、聯新國際醫院、

國泰醫療財團法人汐止國泰綜合醫院、醫療財團法人辜公亮基金會和信治癌中

心醫院、衛生福利部八里療養院、衛生福利部桃園療養院、苗栗縣政府衛生

局、新竹市衛生局、新竹縣政府衛生局、新北市政府衛生局、桃園市政府衛生

局、苗栗縣三義鄉衛生所、苗栗縣大湖鄉衛生所、苗栗縣竹南鎮衛生所、苗栗

縣卓蘭鎮衛生所、苗栗縣苗栗市衛生所、苗栗縣頭份市衛生所、桃園市八德區

衛生所、桃園市桃園區衛生所、桃園市新屋區衛生所、桃園市龍潭區衛生所、

桃園市龜山區衛生所、新竹市北區衛生所、新竹市東區衛生所、新竹市香山衛

生所、新竹縣竹北市衛生所、新竹縣竹東鎮衛生所、新竹縣芎林鄉衛生所、新

竹縣湖口鄉衛生所、新竹縣新埔鎮衛生所、新竹縣關西鎮衛生所、新竹縣寶山

鄉衛生所、桃園市八德區公所、桃園市中壢區公所、桃園市平鎮區公所、桃園

市楊梅區公所、桃園市龍潭區公所、新竹市北區區公所、新竹市東區區公所、

新竹市香山區公所、聯亞生技開發股份有限公司、健亞生物科技股份有限公

司、健喬信元醫藥生技股份有限公司、財團法人工業技術研究院、財團法人中

華穀類食品工業技術研究所、小林鐘錶眼鏡股份有限公司、寶島光學科技股份

有限公司、大學光學科技股份有限公司、新竹縣政府、新竹縣政府

副本：本校教務處課務組

第2頁　共2頁